- 1 -

2023 年 7 月 10 日

各 位

東京都千代田区神田司町二丁目 12 番地 1

会 社 名 ： アース製薬株式会社

代 表 者 ： 代表取締役社長CEO 川端克宜

(コード番号：4985 東証プライム市場)

問合せ先：

上席執行役員

グループ経営統括本部

本部長

三塚  剛

 (TEL．03‐5207‐7458)

機構の変更及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、機構の変更及び役員人事について、下記のとおり決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

1. 機構の変更（2023 年 8 月 1 日付）

- 「ファイナンスマネジメント部」の新設

決算業務の効率化を図るとともに、グループ全体の資金及び資本政策・株主還元施策などを一貫

してマネジメントすることを目的に、グループ経営統括本部内の経営管理部と経理部を統合し、

ファイナンスマネジメント部を新設します。ファイナンスマネジメント部は IR 室、企画課、経理

課、原価管理課、財務課から構成します。

2. 役員人事（2023 年 8 月 1 日付）

氏名 新役職 現役職

坂 本 泰 範
執行役員 グループ経営統括本部

ファイナンスマネジメント部 部長

執行役員 グループ経営統括本部

経営管理部 部長

以上

zccm016i
FASF